2018 年 2 月 26 日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社  ク レ ハ

 代 表 者 名 代表取締役社長 小林  豊

 コード番号 ４０２３（東証第一部）

 問 合 せ 先 広報・ＩＲ部長 数井 明生

 （ＴＥＬ０３－３２４９－４６５１）

2018 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の転換完了に関するお知らせ

当社が 2013 年 3 月 14 日に発行いたしました 2018 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付

社債（社債総額 150 億円）につきまして、2018 年 2 月 24 日を以って、全額株式への転換が完

了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．銘柄 株式会社クレハ 2018 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債

2．累計転換額 150 億円（転換率 100%）

3．発行株式の種類 当社普通株式

4．転換株式総数 3,464,184 株

（うち自己株式充当分 827,167 株 ）

（うち新株発行分 2,637,017 株 ）

 なお、全額転換後の資本金及び発行済株式総数は次のとおりです。（2018 年 2 月 24 日現在）

 資本金 18,169,389,463 円

 発行済株式総数 20,805,407 株

以上